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号
（フォルダ名）

発　行

年月日
通し頁 頁数

号
（フォルダ名）

発　行

年月日
通し頁 頁数

号
（フォルダ名）

発　行

年月日
通し頁 頁数

1 昭 34. 6 .15 1～ 2 2 26 昭 39. 9 .15 198～ 206 9 51 昭 44.11.10 471～ 478 8

2 昭 34. 7 .21 3 1 27 昭 40. 1 .20 207～ 211 5 52 昭 45. 1 .10 479～ 485 7

3 昭 34.12.15 4～ 7 4 28 昭 40. 3 .15 212～ 219 8 53 昭 45. 3 .30 486～ 495 10

4 昭 35. 3 .10 8～ 11 4 29 昭 40. 5 .20 220～ 237 18 54 昭 45. 5 .20 496～ 521 26

5 昭 35. 5 .20 12～ 19 8 30 昭 40. 9 .15 238～ 244 7 55 昭 45. 7 . 1 522～ 529 8

6 昭 35. 8 .15 20～ 25 6 31 昭 40.11.20 245～ 250 6 56 昭 45.11.15 530～ 563 34

7 昭 35.12.20 26～ 30 5 32 昭 41. 1 .25 251～ 256 6 57 昭 46. 1 .15 564～ 571 8

8 昭 36. 3 . 1 31～ 38 8 33 昭 41. 3 .15 257～ 265 9 58 昭 46. 3 .10 572～ 582 11

9 昭 36. 5 .25 39～ 47 9 34 昭 41. 5 .20 266～ 284 19 59 昭 46. 5 .15 583～ 610 28

10 昭 36. 7 .20 48～ 53 6 35 昭 41. 9 .15 285～ 294 10 60 昭 46. 9 .10 611～ 628 18

11 昭 36.11.20 54～ 62 9 36 昭 41.11.20 295～ 300 6 61 昭 46.11.10 629～ 639 11

12 昭 37. 1 .30 63～ 69 7 37 昭 42. 1 .20 301～ 309 9 62 昭 47. 1 .15 640～ 648 9

13 昭 37. 3 .25 70～ 77 8 38 昭 42. 3 .10 310～ 315 6 63 昭 47. 3 . 5 649～ 659 11

14 昭 37. 6 .15 78～ 91 14 39 昭 42. 5 .20 316～ 337 22 64 昭 47. 5 .10 660～ 689 30

15 昭 37. 9 .30 92～ 96 5 40 昭 42. 9 .20 338～ 347 10 65 昭 47. 8 .20 690～ 701 12

16 昭 37.11.20 97～ 104 8 41 昭 42.11.15 348～ 357 10 66 昭 47.11.10 702～ 718 17

17 昭 38. 1 .15 105～ 113 9 42 昭 43. 1 .30 358～ 368 11 67 昭 48. 1 .10 719～ 728 10

18 昭 38. 3 .20 114～ 123 10 43 昭 43. 3 .20 369～ 374 6 68 昭 48. 3 . 1 729～ 738 10

19 昭 38. 6 .10 124～ 139 16 44 昭 43. 5 .15 375～ 395 21 69 昭 48. 5 .15 739～ 766 28

20 昭 38. 9 .30 140～ 146 7 45 昭 43. 7 . 1 396～ 402 7 70 昭 48. 7 . 5 767～ 790 24

21 昭 38.11.30 147～ 150 4 46 昭 43.10.10 403～ 412 10 71 昭 48.11. 5 791～ 802 12

22 昭 39. 1 .30 151～ 161 11 47 昭 43.12. 1 413～ 420 8 72 昭 49. 1 . 5 803～ 829 27

23 昭 39. 3 .20 162～ 170 9 48 昭 44. 3 .30 421～ 432 12 73 昭 49. 3 . 5 830～ 852 23

24 昭 39. 4 .30 171～ 191 21 49 昭 44. 5 .15 433～ 458 26

25 昭 39. 6 .20 192～ 197 6 50 昭 44. 9 . 1 459～ 470 12

「昭」は「昭和」を表す。

｢会員通信｣ 一覧

　会員通信　(1 号～ 73 号）
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号
（フォルダ名）

発　行
年月日

通し頁 頁数 号
（フォルダ名）

発　行
年月日

通し頁 頁数

74 昭 49. 5 .10 1～ 24 24 92 昭 52. 7 . 1 559～ 614 56

75 昭 49. 9 .10 25～ 45 21 93 昭 52. 9 . 1 615～ 652 38

76 昭 49.11.20 26～ 69 24 94 昭 52.11. 1 653～ 692 40

77 昭 50. 1 .10 70～ 83 14 95 昭 53. 1 . 1 693～ 728 36

78 昭 50. 3 . 3 84～ 96 13 96 昭 53. 3 . 1 729～ 772 44

79 昭 50. 5 . 1 97～ 126 30 97 昭 53. 5 . 1 773～ 798 26

80 昭 50. 7 . 1 127～ 154 28 98 昭 53. 7 . 1 799～ 862 64

81 昭 50. 9 . 1 155～ 194 40 99 昭 53. 9 . 1 863～ 888 26

82 昭 50.11. 1 195～ 220 26 100 昭 53.11. 1 889～ 928 40

83 昭 51. 1 . 1 221～ 242 22 101 昭 54. 1 . 1 929～ 968 40

84 昭 51. 3 . 1 243～ 274 32 102 昭 54. 3 . 1 969～ 1010 42

85 昭 51. 5 . 1 275～ 300 26 103 昭 54. 5 . 1 1011～ 1036 26

86 昭 51. 7 . 1 301～ 348 48 104 昭 54. 7 . 1 1037～ 1094 58

87 昭 51. 9 . 1 349～ 402 54 105 昭 54. 9 . 1 1095～ 1134 40

88 昭 51.11. 1 403～ 448 46 106 昭 54.11. 1 1135～ 1162 28

89 昭 52. 1 . 1 449～ 494 46 107 昭 55. 5 .20 1163～ 1202 40

90 昭 52. 3 . 1 495～ 524 30 108 昭 55. 3 . 1 1203～ 1240 38

91 昭 52. 5 . 1 525～ 558 34

「昭」は「昭和」を表す。

｢歴史地理学会会報｣ 一覧

　歴史地理学会会報　（74 号～ 108 号）



｢会員通信｣ 1 号

｢歴史地理学会会報｣74号

「会員通信」「歴史地理学会会報」初号の冒頭ページ
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